Bu defterlere ait tarih ve belge
sayıları aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Tablo 1. İncelenen sicillerin belge sayıları ve tarihleri

Defter
No

Belge
Sayısı

Toplam
Tereke

Erkek
tereke
sayısı

Kadın
tereke
sayısı

Tarih

3756 41 41 33 (%80) 8 (%20) H.1152 (M.1739-1740)

3744 85 51 40 (%78) 11 (%22) H.1169 (M.1755-1756)

3796 284 280 210 (%75) 70 (%25) H.1173 (M.1759-1760)

Toplam 410 372 283 (%76) 89 (%24)

Yukarıdaki tabloda görüldüğü üzere defterlerin tarihleri yaklaşık olarak
20 yıllık bir dönemi (M. 1739-1760) kapsamaktadır. Bu defterlerden 3796
ve 3756 numaralı olanlar sadece tereke kayıtlarından oluşmaktadır.